様式第１号（第１９条関係）

春日部市空き家リノベーション補助金交付申請書

（空き家バンク改修支援型補助金・空き家バンク登録外住宅改修支援型補助金・空き家バン

ク登録外店舗改修支援型補助金）

年　　月　　日

　　春日部市長 あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

　　春日部市空き家リノベーションまちづくり事業補助金交付要綱第１９条の規定により、

下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

対

象

建

築

物

所 在 地
春日部市

 リノベーション後の用途 □住宅　□店舗併用住宅　□店舗

 居 住 用 面 積 平方メートル

 居 住 用 以 外 の 面 積 　　　　　　　　平方メートル（店舗併用住宅の場合）

 建 築 確 認 年 月 日

 建 築 確 認 番 号

リノベーションの内容

 工 事 に 要 す る 費 用 　　　　　　　　　　　　　円

施　　 工　    業　  者

所在地

事業所名（代表者名）

 工 事 期 間 　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

添
付
書
類

(1) 案内図（縮尺は任意）
(2) リノベーションの内容がわかる図面（縮尺は任意）
(3) リノベーションの見積書又はリノベーションの請負契約書の写し
(4) 空き家を購入したときは売買契約書の写し
(5) 申請者の世帯全員の申請年度分及び前年度分の納税証明書又は非課税証明書（申請年
度分の納税証明書又は非課税証明書が交付されない場合にあっては、前年度分及び前々
年度分の納税証明書又は非課税証明書）

(6) リノベーション着手前の工事箇所の写真
(7) その他市長が必要と認める書類